
社福機構

項次 機構名 行政區 地址 TWD97_X TWD97_Y 公所 名稱 地址 室內/外 收容人數

1 桃園市私立長祐老人長期照顧中心(養護型) 中壢區 環中東路188號、190號2樓 275989.89 2761812.06 楊梅 大合社區活動中心 楊梅區自立街2號 室內 50

2 桃園市私立真愛老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路一段163號3樓之1、之2 291092.68 2767851.7

3 桃園市私立坤宏老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 大樹里2鄰樹仁三街218號 282153.44 2762944.94

項次 機構名 行政區 地址 TWD97_X TWD97_Y 公所 名稱 地址 室內/外 收容人數

1 桃園市私立長祐老人長期照顧中心(養護型) 中壢區 環中東路188號、190號2樓 275989.89 2761812.06 桃園 汴洲里老人活動中心 桃園區莊敬路1段71號 室內 178

2 桃園市私立真愛老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路一段163號3樓之1、之2 291092.68 2767851.7 楊梅 大合社區活動中心 楊梅區自立街2號 室內 50

3 桃園市私立坤宏老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 大樹里2鄰樹仁三街218號 282153.44 2762944.94

項次 機構名 行政區 地址 TWD97_X TWD97_Y 公所 名稱 地址 室內/外 收容人數

1 財團法人台灣省私立桃園仁愛之家附設成功養護中心 桃園區 成功路2段99號 282043.6 2765198.92 龜山
龜山區公所（三樓禮

堂）
龜山區中山街26號 室內 200

2 桃園市私立長安老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 延平路42號2樓 281728.48 2764159.61 龜山 大華集會所 龜山區文化七路118巷7號 室內 260

3 桃園市私立建元老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 大豐路56號1-2樓、60、62號1樓 282121.11 2763679.59 八德 綜合大樓三樓 八德區福國北街220號 室內 182

4 桃園市私立慈家老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 新生路165號6樓之1 281078.31 2765367.93 蘆竹 蘆竹區公所三樓 蘆竹區南崁路150號 室內/室外 210

5 桃園市私立慈庭老人長期照顧中心(長期照護型) 桃園區 新生路165號6樓之2 281078.31 2765367.93 蘆竹 蘆竹區婦幼館 蘆竹區仁愛路一段2號 室內/室外 150

6 桃園市私立康全老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 樹林四街26號1、2樓(B1) 281628.67 2763539.24 觀音 觀音區公所綠資源中心 觀音區觀新路56號 室內 25

7 桃園市私立家悅老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 新生路165號5樓之2 281078.31 2765367.93 中壢 松鶴會館 中壢區元化路182-2號 室內 100

8 桃園市私立康益老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 新生路165號5樓之1 281078.31 2765367.93 中壢 婦幼館 中壢區正大街55號 室內 230

9 桃園市私立吉安老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 朝陽街二段26、28號 281879.85 2764876 大溪 月眉市民活動中心 大溪區月湖路56號 室內/室外 350

10 桃園市私立恩澤老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 中央街26號1樓 282075.77 2765350.49

11 桃園市私立民享老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 民生路290號 281542.59 2765386.64

12 桃園市私立禾安老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 武陵里9鄰朝陽街2段26、28號2樓 281862.87 2764887.38

109-110年度套疊位於潛勢範圍老人福利機構清冊

24小時累積雨量達500毫米以上-中央氣象局超大豪雨標準

24小時累積雨量達650毫米以上-中央氣象局超大豪雨標準

PAC-3強制疏散區(初期隔離區域)_熱區

避難收容處所



13 桃園市私立慈恩老人長期照顧中心(養護型) 中壢區 自立里自立三街二巷16、18號(1-3F) 275613.85 2761821.17

14 桃園市私立長祐老人長期照顧中心(養護型) 中壢區 環中東路188號、190號2樓 275989.89 2761812.06

15 桃園市私立東陽老人長期照顧中心(養護型) 中壢區 興仁路二段152之2號 276506.46 2761938.98

16 桃園市私立瑞生老人長期照顧中心(養護型) 平鎮區 金陵路五段32之1號.32之2號(1-2F) 273325.36 2755944.96

17 桃園市私立平鎮老人長期照顧中心(養護型) 平鎮區 平南里35鄰開封街77號 270595.04 2755925.89

18 桃園市蘆竹區老人長期照顧中心(養護型) 蘆竹區 山腳里5鄰黃帝街168號 279345.32 2775622.88

19 桃園市私立馨禾老人長期照顧中心（養護型） 蘆竹區 文中路一段108號 277022.82 2764875.11

20 桃園市私立慈慧老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路二段345號 285994.24 2765967

21 桃園市私立愈健老人長期照顧中心(養護型) 龜山區 大湖里文三三街5巷5號 286379.08 2771955.56

22 桃園市私立松林老人長期照顧中心（長期照護型） 龜山區 復興北路6巷42號 287121.49 2772342.69

23 桃園市私立友緣老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路2段345號3樓 285994.24 2765967

24 桃園市私立宥恩老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路2段343號3樓 286003.44 2765967.03

25 桃園市私立恩典老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路二段956號2,3樓 284130.95 2765318.61

26 桃園市私立龍祥老人長期照顧中心(長期照護型) 龍潭區 高平里高楊南路97-1號1F 271381.74 2747673.62

27 桃園市私立慈園老人長期照顧中心(養護型) 龍潭區 武中路558號 273980.28 2752985.66

28 桃園市私立欣園老人長期照顧中心(養護型) 新屋區 頭洲里梅高路三段八號1F-2F 265017.3 2760437.45

29 桃園市私立少同老人長期照顧中心(養護型) 中壢區 中正路四段594號8樓、596號8、9樓 267440.93 2764925.15

30 桃園市私立坤宏老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 大樹里2鄰樹仁三街218號 282153.44 2762944.94

31 桃園市私立海森老人長期照顧中心(養護型) 蘆竹區 蘆興里3鄰蘆興南路403巷26號 278829.26 2769533.57

32 桃園市私立安生老人長期照顧中心(長期照護型) 中壢區 內定八街286號 274560.76 2765917.46

項次 機構名 行政區 地址 TWD97_X TWD97_Y 公所 名稱 地址 室內/外 收容人數

1 財團法人台灣省私立桃園仁愛之家附設成功養護中心 桃園區 成功路2段99號 282043.6 2765198.92 桃園
永安里長安里長德里聯

合活動中心
桃園區中正五街315號 室內 196

2 桃園市私立長安老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 延平路42號2樓 281728.48 2764159.61 桃園 汴洲里老人活動中心 桃園區莊敬路1段71號 室內 178

3 桃園市私立建元老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 大豐路56號1-2樓、60、62號1樓 282121.11 2763679.59 龜山
龜山區公所（三樓禮

堂）
龜山區中山街26號 室內 200

PAC-2疏散管制區(防護行動區域)_暖區



4 桃園市私立逸園老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 民富五街5、7號1、2樓、5之2號3樓 282023.16 2766533.52 龜山 大華集會所 龜山區文化七路118巷7號 室內 260

5 桃園市私立慈家老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 新生路165號6樓之1 281078.31 2765367.93 八德 綜合大樓三樓 八德區福國北街220號 室內 182

6 桃園市私立慈庭老人長期照顧中心(長期照護型) 桃園區 新生路165號6樓之2 281078.31 2765367.93 八德 青少年活動中心 八德區興豐路2207號 室內 175

7 桃園市私立逸慈老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 寶慶路201號 279512.59 2767335.88 蘆竹 蘆竹區公所三樓 蘆竹區南崁路150號 室內/室外 210

8 桃園市私立台大老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 經國路242號4樓 280684.8 2768089.6 蘆竹 蘆竹區婦幼館 蘆竹區仁愛路一段2號 室內/室外 150

9 桃園市私立康全老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 樹林四街26號1、2樓(B1) 281628.67 2763539.24 大園 大園老人文康中心 大園區大觀路118號 室內 300

10 桃園市私立家悅老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 新生路165號5樓之2 281078.31 2765367.93 大園 大園社區活動中心 大園區和平東路89號1樓 室內 140

11 桃園市私立康益老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 新生路165號5樓之1 281078.31 2765367.93 觀音 觀音區公所綠資源中心 觀音區觀新路56號 室內 25

12 桃園市私立陽光老人長期照顧中心（養護型） 桃園區 國際路一段264號1樓 279527.18 2762297.86 觀音 廣福社區活動中心 觀音區福山路二段403巷6號 室內/室外 400

13 桃園市私立同安老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 新埔七街101號1樓 280377.51 2768078.39 中壢 松鶴會館 中壢區元化路182-2號 室內 100

14 桃園市私立宜家老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 經國路242號2樓 280684.8 2768089.6 中壢 婦幼館 中壢區正大街55號 室內 230

15 桃園市私立康健老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 新埔七街101號2、3樓 280377.51 2768078.39 平鎮 北勢社區活動中心 平鎮區振平街153號 室內 155

16 桃園市私立吉安老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 朝陽街二段26、28號 281879.85 2764876 平鎮 平鎮區婦幼活動中心 平鎮區廣成街10號 室內 104

17 桃園市私立恩澤老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 中央街26號1樓 282075.77 2765350.49 楊梅 大合社區活動中心 楊梅區自立街2號 室內 50

18 桃園市私立陽光空氣水老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 中正路720之7號8樓 280580.63 2766685.16 新屋 婦幼館 新屋區中山路370號3樓 室內 149

19 桃園市私立民享老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 民生路290號 281542.59 2765386.64 新屋 新屋市民活動中心 新屋區中山路267巷1號 室內 100

20 桃園市私立禾安老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 武陵里9鄰朝陽街2段26、28號2樓 281862.87 2764887.38 大溪 月眉市民活動中心 大溪區月湖路56號 室內/室外 350

21 桃園市私立莊敬園老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 莊敬路1段375號3樓 279881.95 2768405.41 大溪
綜合市民活動中心 (原：

崎頂社區活動中心)
大溪區公園路30號2樓 室內 50

22 桃園市私立慈恩老人長期照顧中心(養護型) 中壢區 自立里自立三街二巷16、18號(1-3F) 275613.85 2761821.17 龍潭 婦幼館 龍潭區凌雲里干城路19巷30號 室內 170

23 桃園市私立長祐老人長期照顧中心(養護型) 中壢區 環中東路188號、190號2樓 275989.89 2761812.06 龍潭 上華市民活動中心 龍潭區大順路209號 室內 110

24 桃園市私立東陽老人長期照顧中心(養護型) 中壢區 興仁路二段152之2號 276506.46 2761938.98

25
財團法人桃園市私立甡光社會福利基金會附設桃園市

私立甡光老人長期照顧中心(養護型)
平鎮區 南平路二段516巷99號(1-3F) 269533.3 2757393.28

26 財團法人桃園市私立國宏長期照顧中心（養護型） 平鎮區 北貴里20鄰關爺東路19-5號(1-2F、B1) 272272.36 2757969.23

27 桃園市私立瑞生老人長期照顧中心(養護型) 平鎮區 金陵路五段32之1號.32之2號(1-2F) 273325.36 2755944.96



28 桃園市私立平鎮老人長期照顧中心(養護型) 平鎮區 平南里35鄰開封街77號 270595.04 2755925.89

29 桃園市私立八德老人長期照顧中心(養護型) 八德區 大智里介壽路一段758巷8號 280285.01 2761806.97

30 財團法人台灣省私立桃園仁愛之家 楊梅區 高榮里東梅獅路539巷3號 268740.79 2757434.89

31 桃園市私立雲鵬老人長期照顧中心(養護型) 楊梅區 中山北路一段319號 265895.36 2755638.34

32 桃園市私立大溪老人長期照顧中心(養護型) 大溪區 慈湖路85號4樓 279214.12 2752759.29

33 桃園市蘆竹區老人長期照顧中心(養護型) 蘆竹區 山腳里5鄰黃帝街168號 279345.32 2775622.88

34 桃園市私立台北老人長期照顧中心（養護型） 蘆竹區 坑子里13鄰八德一路263號 283938.45 2772872.37

35 桃園市私立友愛老人長期照顧中心（養護型） 蘆竹區 新興街273巷63號、65號1樓 277134.91 2766620.83

36 桃園市私立馨禾老人長期照顧中心（養護型） 蘆竹區 文中路一段108號 277022.82 2764875.11

37 桃園市私立大園老人長期照顧中心（養護型） 大園區 圳頭里6鄰33-8號 270329.52 2774688.58

38 桃園市私立長青老人長期照顧中心（養護型） 大園區 田心里華興路1段81號 270031.67 2771543.16

39 桃園市私立祥安老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 文化三路78巷30弄26號 286465.95 2772269.25

40 桃園市私立慈慧老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路二段345號 285994.24 2765967

41 桃園市私立愈健老人長期照顧中心(養護型) 龜山區 大湖里文三三街5巷5號 286379.08 2771955.56

42 桃園市私立吳木同老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 大坑里17鄰陳厝坑路395號 284107.59 2772575.88

43 桃園市私立松林老人長期照顧中心（長期照護型） 龜山區 復興北路6巷42號 287121.49 2772342.69

44 桃園市私立友緣老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路2段345號3樓 285994.24 2765967

45 桃園市私立宥恩老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路2段343號3樓 286003.44 2765967.03

46 桃園市私立真愛老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路一段163號3樓之1、之2 291092.68 2767851.7

47 桃園市私立恩典老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路二段956號2,3樓 284130.95 2765318.61

48 財團法人桃園市私立怡德老人長期照顧中心(養護型) 龍潭區 中正路三林段619巷105號(1-4F、B1) 274157.2 2748934.83

49 桃園市私立佳心老人長期照顧中心(養護型) 龍潭區 中興路211巷30號(1-3F) 273847.83 2751766.6

50 桃園市私立厚德老人長期照顧中心(養護型) 龍潭區 高原里高原路239號(1-2F) 270381.67 2747259.51

51 桃園市私立龍祥老人長期照顧中心(長期照護型) 龍潭區 高平里高楊南路97-1號1F 271381.74 2747673.62

52 桃園市私立慈航老人長期照顧中心(養護型) 龍潭區 富林里中正路三林段619巷3號(1-2F) 274028.24 2748688.65



53 桃園市私立庭園老人長期照顧中心（養護型） 龍潭區 南龍路42號1F 271507.51 2750746.88

54 財團法人桃園市私立佳安老人長期照顧中心(養護型) 龍潭區 佳安西路4巷101號(1-6F) 273967.78 2747865.77

55 桃園市私立愛心老人長期照顧中心(養護型) 龍潭區 龍元路45號1樓 271492.31 2750818.72

56 桃園市私立慈園老人長期照顧中心(養護型) 龍潭區 武中路558號 273980.28 2752985.66

57 桃園市私立欣園老人長期照顧中心(養護型) 新屋區 頭洲里梅高路三段八號1F-2F 265017.3 2760437.45

58 桃園市私立龍德老人長期照顧中心（養護型） 新屋區 三民路265巷68號1F 259244.37 2763459.89

59 桃園市私立博愛老人長期照顧中心(養護型) 新屋區 東明里上庄子5之5號 258933.01 2762616.05

60 桃園市私立友德老人長期照顧中心(養護型) 蘆竹區 新興街273巷63、65號2樓 277134.91 2766620.83

61 桃園市私立少同老人長期照顧中心(養護型) 中壢區 中正路四段594號8樓、596號8、9樓 267440.93 2764925.15

62 桃園市私立坤宏老人長期照顧中心(養護型) 桃園區 大樹里2鄰樹仁三街218號 282153.44 2762944.94

63 桃園市私立海森老人長期照顧中心(養護型) 蘆竹區 蘆興里3鄰蘆興南路403巷26號 278829.26 2769533.57

64 桃園市私立安生老人長期照顧中心(長期照護型) 中壢區 內定八街286號 274560.76 2765917.46

項次 機構名 行政區 地址 TWD97_X TWD97_Y 公所 名稱 地址 室內/外 收容人數

1 桃園市私立瑞生老人長期照顧中心(養護型) 平鎮區 金陵路五段32之1號.32之2號(1-2F) 273325.36 2755944.96

2 桃園市私立平鎮老人長期照顧中心(養護型) 平鎮區 平南里35鄰開封街77號 270595.04 2755925.89

3 桃園市私立雲鵬老人長期照顧中心(養護型) 楊梅區 中山北路一段319號 265895.36 2755638.34

項次 機構名 行政區 地址 TWD97_X TWD97_Y 公所 名稱 地址 室內/外 收容人數

1 桃園市私立瑞生老人長期照顧中心(養護型) 平鎮區 金陵路五段32之1號.32之2號(1-2F) 273325.36 2755944.96 楊梅 大合社區活動中心 楊梅區自立街2號 室內 50

2 桃園市私立平鎮老人長期照顧中心(養護型) 平鎮區 平南里35鄰開封街77號 270595.04 2755925.89 楊梅 永揚社區活動中心 楊梅區老莊路2-1號 室內 20

3 桃園市私立明新老人長期照顧中心(養護型) 楊梅區 裕成南路313號、315號1樓 265960.54 2754593.17

4 桃園市私立雲鵬老人長期照顧中心(養護型) 楊梅區 中山北路一段319號 265895.36 2755638.34

5 桃園市私立真愛老人長期照顧中心（養護型） 龜山區 萬壽路一段163號3樓之1、之2 291092.68 2767851.7

*本市無土石流範圍內相關社福機構。

斷層帶周邊環域1000公尺內

斷層帶周邊環域500公尺內


